
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 22. 1. 2024 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento 
záznam o poskytnuté informaci: 

 

Žadatel: *** 

 

Obsah požadované informace: 

Žadatel dne 1.1.2024 požádal o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999Sb., týkající se 
předložení vybraných investičních akcí plánovaných na rok 2024.  
 
 
Způsob vyřízení: 
 
Žadateli byly poskytnuty požadované informace a v odpovědi bylo uvedeno následující: 

 
Název projektu Výměna oken v Domově pro seniory  

– 2.etapa 

Popis projektu Výměna oken v části objektu 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 1,00 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2024  

Lokalita stavby Skalecké náměstí 500, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Stavební povolení není vyžadováno 

Zajištění financování projektu  ANO 

 
 
Název projektu Výměna střešní krytiny na části střechy 

Domova pro seniory 

Popis projektu Výměna stávající střešní krytiny z umělých 
šindelů za plechovou krytinu na části 
střechy Domova pro seniory 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 1,00 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Skalecké náměstí 500, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby PD 

Zajištění financování projektu  ANO 

 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

Název projektu Víceúčelové hřiště Rymaně 

Popis projektu Víceúčelové hřiště 30x50m (volejbal, 
nohejbal, tenis, malá kopaná a streetbal) s 
umělým víceúčelovým trávníkem tl. = 24 
mm, oplocené 4 m vysokým plotem na 
východní části a dále 6m vysokým plotem 
na severu, jihu a západě opatřený 
ochrannou sítí. 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 3,50 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024  

Lokalita stavby Rymaně č.parc. 573/10, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Veřejnoprávní smlouva 

Zajištění financování projektu  Zažádáno o dotaci 

 
 
Název projektu Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ  

– 1.etapa 

Popis projektu Rekonstrukce umývárny nádobí, VZT a 
nový lapol 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 5,00 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby ZŠ Komenského 420, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Stavební povolení 

Zajištění financování projektu  ANO 

 
 
Název projektu Oprava budovy 1a Domova pro seniory  

– 2.etapa  

Popis projektu Rekonstrukce kuchyně + nový lapol 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 2,00 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Skalecké náměstí 500, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Stavební povolení 

Zajištění financování projektu  ANO 

 
 
Název projektu Domov pro seniory – objekt 1b – oprava 

střechy vč. zateplení podkroví 

Popis projektu Oprava střechy vč. zateplení podkroví 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 2,00 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Skalecké náměstí 500, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Stavební povolení není vyžadováno 

Zajištění financování projektu  ANO 

 



 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

Název projektu Oprava zateplení podkrovních bytů BD 
č.p. 519 

Popis projektu Oprava zateplení podkrovních bytů 

Rozpočet projektu (mil. Kč) vč. DPH 4,00 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Skalecká 519, Mníšek pod Brdy 

Fáze stavby Stavební povolení není vyžadováno 

Zajištění financování projektu  ANO 

 
 
Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě a dokumenty byly 
zaslány prostřednictvím datové schránky dne 15.1.2024. 
 
 
Žádost vyřizoval/a: Eva Mesteková, referentka odboru správy majetku a investic. 
 
 


